Kreisschitzenverband Plon

Sabine Reinke
Kreisdamenleiterin

Anja Ganze
Anke Klingbeil
Jutta Muller
Martina Minkel
Gabi Eschricht
Elke Haacks
Gisela Scheel
Inge Stender
Karin Kruse

10. Irene Meller

11. Antje Josten

12. Petra Wendt

13. Erika Béhm

14. Beate Starkgraff
15. Roswitha Kohn
16. Ute Grabow

17. Anke Frahm

18. Ulrike Wemmel
19. Angela Rath

20. Renate Selke
21. Marion Ronfeldt
22. Heike Hagedorn
23. Petra Petersen
24. Melanie Sorensen
25. Daniela Kouluschek
26. Marina Ambrosius
27. Edith Ehlers

28. Janine Ehlers
29. Diana Beer

30. Sandra Rohgalf
31. Lara Rohgalf
32. Marina Harder
33. Conny Loreit
34. Irmtraud Kowoll
35. Karin Rook

36. Cornelia Willert
37. Sabine Reinke
38. Sabrina Petersen
39. Helga Struck
40. Valentina Sellke
41. Angelika Siegel

CoNoOA~WNE

Ergebnisliste
Preisschiefen Damen
am 22.03.2019

TSV Schonberg
SG Hohenfelde
SV Fortuna Bosdorf
GS Ruhwinkel

SC Kallibbe

SV Wankendorf
SV Wankendorf
TSV Selent

GS Ruhwinkel

SV Schwartbuck
TSV Selent

TSV Litjenburg
TSV Selent

TSV Litjenburg
SV Schwartbuck
SV Schwartbuck
SG Hohenfelde
SV Marianne Heikendorf
TSV Hessenstein
SG Raisdorf

TSV Hessenstein
TSV Selent

GS Ruhwinkel
TSV Hessenstein
SV Schwartbuck
TSV Hessenstein
SV Schwartbuck
SV Schwartbuck
Schellhorner Gilde
TSV Litjenburg
TSV Lutjenburg
Schellhorner Gilde
SV Wankendorf
SV Marianne Heikendorf
SG Hohenfelde
Schellhorner Gilde
TSV Litjenburg
GS Ruhwinkel
TSV Litjenburg
SV Marianne Heikendorf
TSV Hessenstein

L{tjenburg, 26.03.2019

225 Punkte

189
173
158
154
151
149
147
147
146
144
133
133
115
111
108
105
102
102
94
93
92
92
89
89
85
83
82
80
76
75
75
73
71
68
68
66
64
62
62
61

13



42. Astrid Terboven SV Schwartbuck 60

43. Nicole Annen Schellhorner Gilde 58
44. Pia Ranthum TSV Hessenstein 57
45. Sandra Bebenif3 TSV Litjenburg 56
46. Roswitha Geisler SV Fortuna Bosdorf 53
47. Erika Moltzahn SG Raisdorf 47 -
48. Wally Reineke SG Raisdorf 41  «
49. Anke Ohde TSV Litjenburg 39 -
50. Renate Prinz SC Kallibbe 31«
51. Svetlana Thomsen TSV Schonberg 30 -
52. Marion Ahrendt-Krakowka SV Wankendorf 26
53. Sabrina Marek TSV Selent 15 -

Insgesamt freut es mich, dass 13 Vereine bei dem GliicksschieRen der Damen in Liitjenburg
vertreten waren.

Ich bedanke mich bei allen Schiitzenschwestern fiir einen tollen und vor allem lustigen
Abend.

Ich freue mich auf das néchste SchielRen mit Euch.

Liebe GriRe

Sabine



